中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]工程劳务承包合同范本_食堂个人劳务承包合同范本
来源：网络  作者：清风徐来  更新时间：2024-01-01
饭堂承包是指以专业、先进的物流基础设施和大规模的统一采购、源头采购形成品种、价格、数量、质量上的突出优势，为各企业单位、学校、工厂和自营餐厅的客户或其他餐饮服务企业配送所需的肉类、蔬菜、豆制品、主副食品及调味料等。本站小编整理了“食堂个...
　　饭堂承包是指以专业、先进的物流基础设施和大规模的统一采购、源头采购形成品种、价格、数量、质量上的突出优势，为各企业单位、学校、工厂和自营餐厅的客户或其他餐饮服务企业配送所需的肉类、蔬菜、豆制品、主副食品及调味料等。本站小编整理了“食堂个人劳务承包合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！
　　食堂个人劳务承包合同范本
　　甲方：______中学
　　乙方：______（家庭住址：______，身份证号：______）
　　甲方将学校师生食堂的劳务工作承包给乙方，双方达成并签订如下合同条款：
　　一、甲方的责任和义务
　　1、负责对乙方的工作进行全面检查、监督、管理和培训。
　　2、向乙方人员提供宿舍和满足烹饪必须的设施设备及用品。
　　3、提供安全合格的食材。
　　4、在每月20日前向乙方支付上月劳务费。
　　二、乙方的责任和义务
　　1、按照烹饪工作要求，自行招聘思想好、身体心理健康、品行端正、作风正派、富有爱心、热爱烹饪工作、热情大方、初中以上文化水平、烹饪技术好的人员从事餐饮工作。
　　2、对所聘人员进行培训和全面管理，负责员工的安全。
　　3、与学校食堂管理人员共同制订饭菜谱，负责拟订原材料采购单，及时按需填写原材料领用单。按照食品卫生标准加工烹饪菜谱所列的菜肴及主食。
　　4、按规定做好食品留样、餐具洗消并做好记录。负责餐饮楼操作间及室内外的环境卫生。
　　5、按学校规定的时间售饭。服务周到，热情大方。保证售饭刷卡，满足全体师生的就餐需求。完成学校安排的临时性工作。
　　6、工作人员必须遵守甲方的各项管理制度，服从甲方的管理，必须严格执行《食品安全法》等有关法律法规，遵守学校《食堂食品卫生安全管理制度》。
　　三、其他约定
　　1、乙方完成合同规定的劳务工作，甲方每月付给乙方劳务费（含保险费）贰万捌仟元整（28000元）。一年按9.5月计算，计贰拾陆万陆仟元整（266000元）。此费用中已包含乙方及其聘用人员的各种保险费用。
　　2、招聘工作人员不得少于18人。每少一人将扣发壹仟贰佰元（1200元）劳务费。
　　3、所有员工的劳动关系隶属乙方，薪金由乙方支付，不与甲方直接发生劳资关系。乙方及其招聘的所有工作人员的养老保险、医疗保险、意外保险等各种保险，全部由乙方负责，甲方不承担责任。
　　4、乙方人员工作期间应认真做好防火、防盗及机械操作安全工作。若出现安全事故，由乙方承担一切经济和法律责任。如给甲方造成损失的，按实际损失赔偿。
　　5、乙方在饭菜制作过程中未按照卫生标准操作（如制作熟食的刀或菜板与制作生食的刀或菜板混用等行为），造成师生发生食源性疾病的，由乙方承担全部责任。
　　6、乙方及其员工出现违纪违规行为者，按照《______中学食堂从业人员违纪违规处罚规定》执行。
　　7、本合同履行过程中，甲方根据乙方的工作情况，可以随时解除合同；如乙方因故不能继续履行合同时，应当提前两个月通知甲方，否则，乙方应当赔偿给甲方造成的损失。
　　8、合同期限为一年，从_____年__月__日起至_____年__月__日止。
　　四、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
　　甲方：　　　　　　　　　　　　　　乙方：
　　法人代表：
　　年　　月　　日　　　　　　　　　　年　　月　　日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！